
Urząd Komunikacji Elektronicznej 
Warszawa, ul. Giełdowa 7/9, 

fax 22 53 49 341, platforma e-usług: pue.uke.gov.pl 
 

Pismo wydane w formie dokumentu elektronicznego i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

URZĄD KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ 

BIURO ADMINISTRACJI 

BA.WZP.26.20.2020.17 

 

 

 

 

Wykonawcy 
  
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Wykonanie wzorcowania aparatury pomiarowej” – sprawa nr 
BA.WZP.26.20.2020. 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Zamawiający informuje, iż w wyniku przeprowadzonego postępowania o wskazane na 
wstępie zamówienie publiczne, za najkorzystniejsze uznane zostały oferty złożone przez: 
1. Część nr: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9 i 11 – Instytut Łączność – Państwowy Instytut Badawczy,  

ul. Szachowa 1, 04-894 Warszawa. 
2. Część nr: 8 – Politechnika Wrocławska, Wyb. Wyspiańskiego 27, 50-370 Wrocław. 
3. Cześć nr: 10 – Instytut Automatyki Systemów Energetycznych sp. z o.o.,  

ul. Wystawowa 1, 51-618 Wrocław. 
 
Wybrane oferty otrzymały najwyższą liczbę punktów i uznane została za najkorzystniejsze  
w danych częściach zamówienia na podstawie jedynego kryterium oceny ofert określonego 
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jakim jest „Cena”, którego waga wynosi 
100%. 
 
Zamawiający przedstawia poniżej w tabelach informacje określone w art. 92 ust.1 pkt 1 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843  
z późn. zm.):  
 
Część nr: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9 i 11 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Numer części 
zamówienia 

Cena brutto 
zaoferowana 

przez 
Wykonawcę dla 

danej części 
zamówienia  

 
Liczba pkt 

w kryterium 
„Cena” 

 

2 
Instytut Łączność – Państwowy Instytut 

Badawczy 
 ul. Szachowa 1, 04-894 Warszawa 

1 10 332,00 zł 100 pkt 

2 29 397,00 zł 100 pkt 

3 9 840,00 zł 100 pkt 

Warszawa, 12 sierpnia 2020 r. 

0
0

0
0

0
4

5
3

3
4

6
3

https://pue.uke.gov.pl/


Urząd Komunikacji Elektronicznej 
Warszawa, ul. Giełdowa 7/9, 

fax 22 53 49 341, platforma e-usług: pue.uke.gov.pl 
 

Pismo wydane w formie dokumentu elektronicznego i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

4 5 166,00 zł 100 pkt 

5 3 075,00 zł 100 pkt 

6 25 645,50 zł 100 pkt 

7 23 185,00 zł 100 pkt 

9 51 660,00 zł 100 pkt 

11 5 166,00 zł 100 pkt 

 

Część nr: 8 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Numer części 
zamówienia 

Cena brutto 
zaoferowana 

przez 
Wykonawcę dla 

danej części 
zamówienia  

 
Liczba pkt 

w kryterium 
„Cena” 

 

1 
Politechnika Wrocławska  

Wyb. Wyspiańskiego 27, 50-370 Wrocław 
8 3 690,00 zł 100 pkt 

 

Część nr: 10 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Numer części 
zamówienia 

Cena brutto 
zaoferowana 

przez 
Wykonawcę dla 

danej części 
zamówienia  

 
Liczba pkt 

w kryterium 
„Cena” 

 

3 
Instytut Automatyki Systemów 

Energetycznych sp. z o.o. 
ul. Wystawowa 1, 51-618 Wrocław 

10 16 297,50 zł 100 pkt 

  

  Z poważaniem  

Dyrektor Biura 

Administracji 

Barbara Jamróz 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://pue.uke.gov.pl/

